
ZARZĄDZENIE Nr 36/2021 

STAROSTY MAKOWSKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2021 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wdrożenia działań mających na celu ochronę zdrowia 

i życia pracowników i interesantów Starostwa Powiatowego w Makowie Mazowieckim w 

związku z potencjalnym zagrożeniem rozprzestrzeniania się koronawirusa 

 

  

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) ) oraz § 22 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  6 maja 2021 r. 

w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku                                

z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 861 z późn. zm) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu Nr 30/2021 Starosty Makowskiego z dnia 7 maja  2021 r. w sprawie wdrożenia 

działań mających na celu ochronę zdrowia i życia pracowników i interesantów Starostwa 

Powiatowego w Makowie Mazowieckim w związku z potencjalnym zagrożeniem 

rozprzestrzeniania się koronawirusa, w § 6 wyrazy: „5 czerwca 2021 r.” zastępuje się wyrazami:      

„ 25 czerwca 2021 r.”. 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     

 

 

 

 

 


		2021-06-07T13:42:00+0200
	Zbigniew Deptuła; Powiat Makowski




